КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
4 ИЮЛ 2024 №

--------7 --------

О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского
городского окрзта от 18 октября 2022 года № 41-р

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Беловского городского округа
Кемеровской области - Кузбасса, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по реализации
бережливого управления в деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской
области -  Кузбасса» и подведомственных им учреждений, утвержденный
распоряжением Администрации Беловского городского округа от 18 октября
2022 года № 41-р «О вопросах реализации бережливого управления в
деятельности органов местного самоуправления и подведомственных им
учреждений на территории муниципального образования «Беловский
городской округ Кемеровской области -  Кузбасса», изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Беловского городского округа до  экономике, финансам
налогам и собственности Муратова Е.Т.

И.о Главы Белове^]
городского округа^ Г.В. Овчинникова

Приложение
к распоряжению Администрации

Беловского городского округа
от 0 4 ИЮ/120Z4 JVb ----------------  -----

«Утвержден
распоряжением Администрации

Беловского городского округа
от 18 октября № 41-р

Состав рабочей группы по реализации бережливого управления в
деятельности органов местного самоуправления муниципального

образования «Беловский городской округ Кемеровской области -  Кузбасса»
и подведомственных им учреждений

Муратов
Евгений
Тахирович

-заместитель Главы Беловского городского округа по
экономике, финансам, налогам и собственности,
председатель рабочей группы;

Мерзлякова
Марина Петровна

-заместитель Главы Беловского городского округа —
руководитель аппарата, заместитель председателя
рабочей группы;

Овчинникова
Гульнара
Вагизовна

-первый заместитель Главы Беловского городского
округа, заместитель председателя рабочей группы

Черноталов -консультант -  советник управления экономического
Роман Алексеевич развития, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Аксанова -начальник Управления культуры Администрации
Алина Евгеньевна Беловского городского округа;

Гусарова
Светлана
Владимировна

-председатель Комитета социальной
населения Беловского городского округа;

защиты

Ивашко
Илья Васильевич

- начальник Управления молодежной политики,
физической культуры и спорта Администрации
Беловского городского округа;

Колесник
Андрей
Владимирович

- заместитель Главы Беловского городского округа по
промышленности, развитию потребительского рынка
и услуг;

Коршикова
Ирина
Анатольевна

- заместитель Главы Беловского городского округа по
строительству;

Наруджимова
Марина
Владимировна

-начальник Управления образования Администрации
Беловского городского округа;

Пегишева
Светлана
Дмитриевна

-начальник Управления по земельным ресурсам и
муниципальному имуш;еству Администрации
Беловского городского округа;

Смараков
Сергей
Владимирович

-заместитель Главы Беловского городского округа по
ЖКХ;

Шадрина - председатель Совета народных депутатов
Татьяна Ивановна Беловского городского округа (по согласованию);

Яворская -заместитель Главы Беловского городского округа по
Ирина Олеговна координации работы правоохранительных органов и

органов военного управления».

Заместитель Главы Беловского
городского округа по экономике,
финансам, налогам и собственности Е.Т. Муратов